MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

' CHACHAPOYAS |
RESOLUCION DE ALCALDIA N° 469-2021-MPCH

San Juan de la Frontera de los Chachapoyas, 1 5 DIC, 2021

VISTO:

La Carta N° 0020-2021-MDCH-JCFCA/RQ de fecha 24 de noviembre de 2021, Informe N°
032-2021-MPCH-MEAR/SQ con Registro N° 2132758 de fecha 25 de noviembre de 2021, Informe
N° 747-2021-MPCH/GIGESI-SGEIP con Registro N° 2132758.002 de fecha 06 de diciembre de
2021, Informe N° 000840-2021-MPCH/OGPP-OF con Registro N° 2132758.004 de fecha 14 de
diciembre de 2021 e Informe N° 000415-2021-MPCH/OGAF con Registro N° 2132758.003 de
fecha 14 de diciembre de 2021, y;

CONSIDERANDO:

Que, la Municipalidad Provincial de Chachapoyas es un érgano de Gobierno Local, con
autonomia politica, econdmica y administrativa en asuntos de su competencia, conforme lo dispone
el Articulo 194° de la Constitucion Politica del Perl, modificado por la Ley N° 30305, concordante
con el Articulo |l del Titulo Preliminar de la Ley Organica de Municipalidades N°® 27972, adoptando
para su administracién una estructura gerencial, sustentdndose en principios de programacion,
direccion, ejecucién, supervisién y control concurrente;

Que, mediante Ordenanza Municipal N® 0229-MPCH, publicada en el Diaric Oficial "El
Peruano™ del 12 de julic de 2021, se aprobd la Estructura Organica y el Reglamento de
Organizacion y Funciones - R.O.F de la Municipalidad Provincial de Chachapoyas;

Que, el articulo N° 075 del Reglamento de Organizacion y Funciones (R.O.F) de Ila
Municipalidad Provincial de Chachapoyas, sefiala que la Oficina de Tesoreria es la unidad organica
de apoyo de tercer nivel que depende de la Oficina General de Administracién y Finanzas,
encargado de administrar los recursos financieros de la municipalidad de acuerdo al Sistema
Nacional de Tesoreria y directivas internas; realiza las transferencias y los pagos oportunos de los
compromisos de la entidad;

Que, mediante Carta N° 0020-2021-MDCH-JCFCA/RO de fecha 24 de noviembre de 2021,
el Residente de Obra Ing. José C. Falen Chavez Arroyo, remite el informe de planilla para pago
correspondiente del 01 al 05 de agosto 2021 del personal obrero de la Actividad: "Implementacion
de Sistemas de Transportes Sostenible no motorizado — Municipalidad Provincial de
Chachapoyas”;

Que, con Informe N° 032-2021-MPCH-MEAR/SO de fecha 25 de noviembre de 2021, el
Supervisor de Qbra, Manuel E. Aguilar Rojas, remite la planilla de personal obrero del 01 al 05 de
agosto de 2021, recomendando tramitar el pago correspondiente de los obreros de la Obra
Ciclovias; ‘

Que, mediante Informe N° 747-2021-MPCH-GIGESI/SGEIP de fecha 06 de diciembre de
2021, el Sub Gerente de Ejecucion de Inversiones Publica, Ing. Berlin Tapia Bustamante, traslada
la planilla de personal obrero presentado por el Supervisor de Obra Ing. Manuel E. Aguilar Rojas,
detallando lo siguienta:
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

' CHACHAPOYAS
RESOLUCION DE ALCALDIA N° 469 _-2021-MPCH

— Revisados los documentos adjuntos, esta Sub Gerencia de Ejecucién de Inversiones emife
{a Conformidad de la planilta y Solicita realizar su pago correspondiente al mes de agosfo.

— Es conforme todos los actuados adjuntados, y recomienda a la Entidad proceda con el
pago correspondiente al monto ascendente de S/ 3,524.00 (tres mil quinientos veinticuatro
con 00/100 soles).

Que, a través del Informe N° 000840-2021-MPCH/OGPP-OP de fecha 14 de diciembre de
2021, el Jefe de la Oficina General de Planeamiento y Presupuesto, emite la Certificacién de
Crédito Presupuestario - Nota N° 000001961, por el monto de S/ 3 524.00 (tres mil quinientos
veinticuatro con 100/00 soles) para el pago de planilla de personal obrero de la Actividad de
Intervencion: “Implementacion de Sistemas de Transportes Sostenible no motorizado —
Municipalidad Provincial de Chachapoyas”;

Que, mediante Informe N° 000415-2021-MPCH/QGAF de fecha 14 de diciembre de 2021
2\ el Jefe de la Oficina General de Administracién y Finanzas, solicita al Gerente Municipal emitir acto
| resolutivo a nombre de la Jefe de la Oficina de Tesoreria, CPC. Erika Valle Lépez, quien realizar
el giro de cheque para el pago de personal de la Actividad de Intervencién: “Implementacion de
Sistemas de Transportes Sostenible no motorizado — Municipalidad Provincial de Chachapoyas”,;

Que, mediante proveido de fecha 14 de diciembre de 2021, el Gerente Municipal, ordena
gue la Oficina General de Asesoria Juridica proyecte acto resolutivo;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: AUTORIZAR el ENCARGO INTERNO a favor de la Lic. Erika Valle Lépez,
Jefe de la Oficina de Tesoreria de la Municipalidad Provincial de Chachapoyas y se efectie el giro
de Cheque, por el monto de S/ 3 524.00 (tres mil quinientos veinticuatro con 100/00 soles), por
concepto de pago de planilla de personal obrero de la Actividad de Intervencién: “Implementacion
de Sistemas de Transportes Sostenible no motorizado - Municipalidad Provincial de
Chachapoyas”, segitn anexo que se adjunta a la presente resolucion.

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR la presente Resolucion a la servidora indicada, Gerencia de

Infraestructura y Gestién de Inversiones y demas areas correspondientes para conocimiento y fines
de ley.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE
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.CHACHAPOYAS

OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ANO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 ANOS DE INDEPENDENCIA

Chachapoyas, martes 14 de diciembre del 2021

MUNICIRAL
INFORME 000415-2021-MPCH/OGAF [2132758.005] CHACH. AL
QECINAGENERGL 0 -
EGUER MAS MAS I l ST
GERENTE MUNICIPAL 1& DIC. 202t
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I REC Y0
ASUNTO : SOLICITO PROYECCION ACTO RESOLUTIVO R L e
LG Y A HORA. Q‘Zﬁ

REFERENCIA: INFORME 000840-2021-MPCH/OGPP-OP [2132758.004]

Es grato dirigirme a Usted para saludarlo cordialmente y de acuerdo al documento de la referencia;
solicito a través de su despacho la proyeccion de la resolucion a nombre de la Sra. Erika Valle
Lopez - Jefe de la Oficina de Tesoreria; quien realizara el giro de cheque para el pago de personal
de la Actividad de Intervencion: "IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE TRANSPORTE
SOSTENIBLE NO MOTORIZADO-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS",
correspondiente det 01 al 05 de agosto del afio en curso.

Sin otro particular, me despido de Usted.

Atentamente;

Firmado Digitalmente por:
RUIZ MONTANO JORGE LUIS
JEFE
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente direccion web:
hitp:/ftramite.munichachapoyas.gob.pe/sisadmin/valida/gestdoc/index.php
Cadigo de Validacion: 20168007168e2021a2132758.005cdf_2133662
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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

CHACHAPOYAS

) OFICINA DE PRFSUPUESIO MUNICIP
ANO DEL BICENTENARIO DEL PERU: 200 ANOS DE INDEPEN M‘ggﬁggmm?ﬂ
OFICINA GE i 7 o :
Chachapoyas, martes 14 de diciembre del 2021 v 1, sy WENTO

INFORME 000840-2021-MPCH/OGPP-OP [2132758.004]

FRANKLIN EDUARDO AQUINO OCAMPQ
JEFE
OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

ASUNTO : ATENCION A SOLICITUD DE CERTIFICACION PARA PAGO DE PLANILLA
DEL PERSONAL OBRERO DE LA ACTIVIDAD IMPLEMENTACION DE
SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADO-
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS CORRESPONDIENTE DEL
01 AL 05 DE AGOSTO.

Por intermedio del Presente, me dirijo a usted para expresarle mi cordial saludo al mismo tiempo se
informa lo siguiente:

Que, visto el Informe de la referencia mediante el cual el Sub Gerente de Ejecucién de Inversiones
publicas, solicita la Certificacion Presupuestal para el pago de mano de obra del personal que labora
en la Actividad: "IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO
MOTORIZADO-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS" correspendiente del 01 al 05
de agosto, por un monto de S/. 3,524.00 (Tres Mil Quinientos Veinticuatro con 00/100 soles).

En tal sentido, esta Oficina General realizo la Certificacion de Crédito Presupuestario N° 1961, la
cual se adjunta en el presente documento, con la finalidad de que se realice las Acciones
Administrativas y Técnicas para su ejecucién.

El numeral 12.3 del articulo 12° de ia Directiva N® 007-2020-EF/50.01 "Directiva para la Ejecucion
Presupuestaria”, precisa que ia certificacion de crédito presupuestario, es expedida a solicitud del
responsable del area que ordena el gasto o de quien tenga delegada esta facultad, cada vez gue se
prevea realizar un gasto, contratar y/o adquirir un compromiso; es por ello que, en cumplimiento a la
norma sefialada, se emite la presente certificacion presupuestal. La presente Certificacion de
Crédito Presupuestario indicada en el parrafo precedente, no constituye por si solo sustento para la
ejecucion del gasto respectivo, ni convalida los actos o acciones que no se cifian a la normativa
vigente, debiendo para tal efecta observar los requisitos esenmaies y las formalldades impuestas por

las normas legales aprobadas para los fines corresp
conocimiento y demas fines. Atentamente; MUNICIPAL U?A“ FROVIMCIAL CHAGHAPOYAS

Girilirm i a lr\ui ARHENTO Y PRESUPUESTO

Pase &, 770

Firmado Digital
MIO LLAJA ISETH
JEFE FiRMA
OFICINA DE PRESUPUESTO
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dlrecclon il
http://tramite.munichachapoyas.gob.pe/sisadmin/valida/gestdoc/index.php
C@%o de Validacion: 201680071689202132132758 004cdf_2133091
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« ~ SIAF - Modulo de Progeso Presupuestario Fecha : 14/12/2021

Version 21.01.00 Hora: 10:28:02
Pag.: 1det
’ CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO
NOTA N° 0000001961
{EN SOLES)
DEPARTAMENTG : 01 AMAZONAS
PROVINCIA : 01 CHACHAPOYAS
PLIEGQ : 01 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS [300001)
MES : DICIEMBRE FECHA APROBAGION : 14122021
FECHA DE DOCUMENTO  : 141121201 ESTADO CERTIFICACION : APROBADO
TIPO DOCUMENTO : MEMORANDUM N° DE DOCUMENTC INFO.747-SGEIP
JUSTIFICACION : ATENCION A SOLICITUD DE CERTIFICACION PARA PAGO DE PLANILLA DEL PERSONAL OBRERO DE LA ACTIVIDAD MPLEMENTACION DE SISTEMAS DE
DETALLE DEL GASTO TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADO-MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 05 DE AGOSTO.
SECUENCIA MONTO

PRGPROD/PRY ACTIAIIOBR FN. DIVF  GRPF
META FF RB CGTT ( SG SGD ESFESPD

0001 INICIAL
0148 3000841 5006119 15 036 0074 MANTENIMIENTO DE LAS CICLOVIAS 352400
0185 MANTENIMIENTO OE LAS CICLOVIAS 3.524.00
4 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3.524.00
5  GASTOS CORRIENTES 3.524.00
23 BENESY SERVICICS 3.524.00
23.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 352400
2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 352400
23.2711 OTROS SERVICIOS 352400

23.2 71199 SERVICIOS DIVERSCS 3.524.00
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MUKICIPALIDAD PROVINCIAL D)
CHACHARQTA,

Presupuesto y Planificacién
Sello Y Firma



- ' [03 .

N BP1A TA E Berlin FAU
- RO 68
MUNIC'PALIDAD PROVINCIAL DE CHAC HAPOYAS ’ yal del documanto
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y GESTION DE INVERSIONES oK "'@ 1242030500
SUBGERENCIA DE EJECUC|GN DE INVERSIONES PUBLICAS mm“w*m% Publoas

“Afio del Bicentenario del Pet(: 200 de Independencia”

MUNICIPAUD
i AD PROVINCIAL
INFORME N° 747 .2021.MPCH/GIGESI-SGEIP. eeae..%i%’.;‘:&:':’;gmgm
Y GESTION D INVERSIOI\ELSJRA
A : ING.JHON PERCI SALAZAR ARCE ;j 0
Gerente de Infraestructura y Gestion de Inversiones. i § DIC. 2021 ’
MUNICIE: L DEC PROVINGIAL |  ING. BERLIN TAPIA BUSTAMANTE .EECIRID O
TALHAPOYAS Subgerente de Ejecucion de Inversiones Publicas tHOR ‘QFOUOS'Zi ey

CFIC e E ARASTECIMIENTO

06 ABSfUZT% 021 { CONFORMIDAD DE PLANILLA DEL PERSONAL OBRERC - MES DE AGOSTO
b a} Informe N° 032-2021-MPCH-MEAR/SO de fecha 25/11/21
RE 0 b) Actividad: implementacién de Sistemas de Transporte Sostenible no Motorizade Municipalidad

Provincial de Chachapoyas.

FiRMA ..
FOUOQ N Zi

hr)r

Lugary Fecha “"”: Chachagoyas 06 de diciembre del 2021.
Por medio del presente documento me diriio a su honorable despacho en calidad Subgeren o jacuciq Inversiones
Publicas con 1a con la finalidad de hacerle llegar adjunto {a planilia de personal cbrera pre WWMCML '
Manuel E. Aguilar Rojas: Como se detalla. OFICINA GENERAL DE OYASM
Y FIN

. BASELEGAL. 06D 7

> Resolucion de Contraloria N° 195-88-CG. . :

# Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento. RE

» Directiva N° 071-2014-MPCH, , : P ‘S 1BibO

A L, \ p

. ANTECEDENTES. RASSSELN f. Hora )00 ¢

# Mediante contrato administrativo de servicios N° 048 2021-MPCH/GM, de fecha 01//11/21, asuma la S bger:{cia
de Ejecucion de Inversiones publicas de la Municipalidad Provincial de Chachapoyas, por un plazo del contrate
hasta el 31/12/21.

» Mediante Informe N° 032-2021-MPCH-MEAR/SQ de fecha 25/11/21, el ingeniero Manuet E. Aguilar Rojas con CIP
N° 56649, en calidad de supervisor de obra ingresa su carta por mesa de partes de la MPCH, del foreo del personal
obrero indicando en su asunto conformidad ai toreo y planilla de personal de mano de obra calificada y no calificada

» Mediante Carta N° 0020-2021-MPCH-JCFCA/RO de fecha 24/11/21, el ingeniero José Falen Chavez Arroyo con
CIP N°® 206676, en calidad de Residente de obra alcanza su conformidad del foreo del personal obrero indicando a
- ia supervision,

. ANALISIS.

LN

# En calidad de Subgerente de Ejecucion de Inversiones se informa que la planilla si corresponden su toreo de mano
obra correspondiente al mes de agosto de fecha (01/08/21 ail 05/08/21), se informa que estd conforme para
continuar con los tramites administrativos corespondiente de acuerdo & ley.

» Previa revision de los documentos adjuntos del toreo de mano que trabaid en la ejecucién de la obra de la
referencia b} presentado por los responsables técnicos, se informe que si comesponde dar la conformidad a la
planilla adjunta en el expediente,

~ IV. CONCLUSIONES.

> Revisados los documentos adjuntes, esta Subgerente de Ejecucidn de Inversiones emite la Conformidad de la
Planilla y Solicita realizar su pago correspondiente al mes de agosto.

» Por lo descrito es conforme todos los actuados adjuntados, y se recomienda a la Entidad proceda con el pago
correspondiente al monto ascendente de S/.3,524.00 (Tres Mil Quinientos veinticuatro con 00/100 soles).

T 2122wy
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1
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS b E I P
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y GESTION DE INVERSIONES 'y ¥y N

SUBGERENCIA DE EJECUCION DE INVERSIONES PUBLICAS

Subgerencia de Elecckén do inversiones Publicas

V. RECOMENDACIONES.
> Recomendamos que la ejecucion de la obra se cifia al Expediente Técnico y que los cambios que sean necesarios

deben ser previamente autorizados por la Entidad.

INGENIERO CIVIL

Raeg.CIP. N* 19318
de Prayectos

 SUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACMAPOYAS |

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL CHACHAPOYAS GERENCIA BE
OFICINA GENERAL DE ADMIMISTRACION Y £ INANZAS Y GESTION BE INVE
PROVEIDO N* FECHA U B 2021 :mé 'g“'"ﬁ_."? FEG ----J;----.-.'...z 1
. D6
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Se adjunta:
. N® 032-2021-MPCH-MEAR/SO, de fecha 25/11/21
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INFORME N ° 032- 2021- MPCH-MEAR/SO

-~ LUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE |
qEZD CHACHAPOYAS
5 ATENGION AL CIUDADANG Y
Gesn DOCHMENTARIA

AL : ING. JHON PERCI SALAZAR ARCE
GERENTE DE INFRAESTRUCTURA Y GESTIO
DE : ING. MANUEL EDUARDO AGUILAR ROJAS 1
SUPERVISOR DE OBRA
ASUNTO : ALCANZA PLANILLA DE PERSONAL OBRERO DEL 01 AL 05
DE AGOSTO 2021
REF : a) ACTIVIDAD: “IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE
TRANSPORTE ~ SOSTENIBLE NO  MOTORIZARQ—— -~ =
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS". bt CRACHAPOYAS
GERENCIA DE INFHAESTRUCTURA
Y GESTION DE 1« JERSIONES
b) INFORME N° 0020-2021-MDC-JCFCA/RO 25 NOV. 2028
"RECIBIDO
FECHA : Chachapoyas, 25 de noviembre de 2021 | . 3*581, s I riruecS)

Me es grato dirigirme a usted, con relaciéon a lo indicado en el asunto para
informar en mi calidad de Supervisor:

ANTECEDENTES:

En el expediente Técnico de la Actividad de la referente se cuenta con mano de
obra, los que son necesarios para la ejecucién de la obra. Por lo que el Ingeniero
Residente esta alcanza la planilla del mes de agosto (01 al 05) del 2021.

ANALISIS:
Se ha revisado la hoja de tareo y planilla correspondiente al mes de agosto (01
al 05) del 2021 siendo conforme a los trabajadores de la obra.

CONCLUSIONES:
La planilla corresponde a los trabajadores que laboraron el mes de agosto (01 al
05) del 2021 en la obra de la referencia.

RECOMENDACION:
Se recomienda tramitar los pagos correspondientes de los obreros de la Obra
Ciclovias correspondiente al mes de agosto (01 al 05) del 2021.

Es todo cuanto tengo que informar a Usted para su conocimiento y atencion
correspondiente.

Atentamente:

(

ManueI guo‘m: RKagy3s
\WGENIERO CIVIL
ClP: 56649
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MUNICIPALIOAD FROVINCIAL DE

.. {8 CHACHAPOYAS

"Ano da la universalizacién de la salud”

CARTA N 20070 - 2021- MOCH-JCFEA/RO

Al : ING. MANLEL E. AGLLAR RDJAS
SUPERVISOR DE OBRA
DEL : ING. JOSE CARLOS FALEN CHAVEZ ARRDYD
RESIDENTE OE DBRA
ASUNTD : INFORME DE PLANILA PARA PAGOD CORRESPONDIENTE DEL D1 AL DS DE ABOSTD DEL

PERSONAL DBRERD EN VIAS DE REGULARIZACIDN.

REF : @) ACTIVIDAD: “IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADD

~ MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE EHACHAPDYAS™.

FECHA : Chachapoyas, 24 de noviembre de Z021.

Par el presente me dirijo a usted, para expresarle mi cordial saludo, al misma tiempo, hacerle
llegar el informe de pago de planilla correspondiente del mes del 01 al 03 de agosto de 202, haciendo referencia
de que se trata de |a ejecucion de una actividad, por lo tanto en coordinacitn con la Gerencia de Infraestructura y
Gestign de Inversiones. Supervisor de actividad y en mi calidad de Residente de actividad se llegd a valorar el
page del jornal para el personal obrere. el cual es &l siguiente:

ITEM DESCRIPCION MONTD (5/.)
{00 | Capataz (Maestro de obra) S/.101.00
200 Operario S/. 3200
3.60 Oficial S/.80.00
400 Padn §/.63.00

Cabe resaltar que. para el presente mes sefalado, el monto total a pagar para la MOC y MONC es de S/.
3,924.00 (Tres mif quinientos veinticuatra con 00/100 soles) de acuerdo a 1a hoja de taren adjuntado.

Es cuanto informe para su conoeimienta y para los fines pertinentes.

Atentamente.

gz
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MUMICIPALIDAD PROAINCIAL DE
ACTIVIDAD: “IMPLEMENTACIGN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADC — MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS”™.
t CHACHAPOYAS

PERIODO: DEL 01 AL 05 DE AGOSTO DE 2021
CONTROL DEL PERSONAL OBRERO.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA DNI DjLIM|M{JVISIDIiL(M{MIJ|VISID|LIM|{m|[Ilv]sipjL|{MIM]J]IVIsID][L|M TOTAL DIAS MONTO TOTAL
ZI3[3 5167879 [10[11]12]13[14]{15]16]17[18[19[20]21 23|24|25[26] 27| 28| #5130]31

01 [Chévez Valqui, Segunda Eleuterio CAPATAZ 33812840 X x| x|x 4 Sf. 404.00
02 |0campo Valqul, Angel OPERARIQ 41272495 X x| u|lx 4 S/. 368.00
03 |Farmando Sitva, Disgo Alexis Em ) OPERARIO 73779853 X x| x|x 4 /. 368.00
04 |Tuesta Chiévez Arroyo, Fernando OFICIAL 16774447 Nlx] x| x 4 5/. 320.00
05 |Ocampo Velqui, Mauro ORCIAL 41122073 N|x|x|lXx 4 A 320.00
06 [Jimenez Camacan, Norbin QFICIAL 41823210 Alx] x| x 4 5/. 320.00
07 | Altamirano Bacs, Leyner ORCIAL 48109451 Xfx| x| x 4 S/. 320.00
08 |Vasquer Chaucs, Eneilt PEON 44987247 x| x| x 4 /. 276.00
09 |Tuesta Liaja, Josd Elder PEON 33421612 X[x] %] x 4 5/. 276.00
10 | Alvarado Busiot, Carmela PEON 40246748 XIx] x| x 4 5/. 276.00
11 |Chuquizuta Castafieda, fvan PECN 42255649 NIXIX | X 4 5/, 276,00

TOTAL @gj11{11f11|{11|0j 0| D]JO0]|O0j0O0]ojO|jOjO]joOjOf{O}lO|/O]O]|0{0[(0|/0!0/0][0]|0;j0]O 44 S/ 3,524.00




FPUCPALIHD POVNCIAL DE HOHA DE PAGO At PERSONAL OBRERD

MOMBRE DEL PROYECTO |: “IMPLEMENTACIQN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADO - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHACHAPOYAS®. 1
(BNMDAD EIECUTORA [: MUNICIPALIBAD FROVINCIAL DE CHACHAPOYAS ]
[RESIDENTE DE ACTIVIDAD [ IOSE C. FALEN CHAVEZ ARROYO }
[SUPERVISOR DE ACTIVIDAD __ |: MANUEL . AGUILAR ROJAS 1
lLuGAR DE PAGO [: BANCO LA NACION 1
In* DE PAGD |:2 ] 1 PERIODC] : DEL 01 AL 05 DE AGOSTO DE 2021]
| DEPARTAMENTD T: amazonas | | PROVINCIAL]: CHACHAPOYAS | | DISTRITO}: CHACHAPOYAS ]

_ SEXO DOCUMENTC OE IDENTHDAD DIAS MONTO A

™ APELLIDOS ¥ M H PO NUMERO | LABORADO | PAGAR
1 [Chivez Valgui, Segundo Eleuterio X DNI 33812840 4 S, 404.00
2 Ocampo Valqui, Angel X DNl 41772495 4 S/ 36B.00
3 |Fernando Silva, Diego Alexis Emmanuel X DN 73779853 4 S/ 3563.00
4 |Tuesta Chiver Arroyo, Fernando X DNI 16774447 4 S/ 32000
5  {Ocampo Valqui, Maura X DNI 41122073 4 s/. 32000
& |limenez Damacen, Norbin X DHI 41823210 4 5/, 320.00
7 |Akamirana Baca, Lieyner X DA 48109451 4 s, 32000
8  [Vasquez Chauca, Enelit X DN 44987347 4 s, 276.00
9 |Tuesta Llaja, José Elder X DNI 33421612 4 S, 276.00
10 Alarade Buelot, Carmela X DNE 40246748 4 s/ 276.00
11 [Chuquizuts Castafieda, lvan % DNI 42255649 4 5/, 276.00
TOTAL s/, 3,524.00

/¢



ACTMDAD “IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADO — MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
CHACHAPOYAS”.

CHACHAPOYAS

PERIODO: DEL 01 AL 05 DE AGOSTO DE 2021

D2- o8 -394

N APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA DNi MARANA TARDE
{7:30 - 12.30) {2:00 - 5:30)
01 {Chdvez Valqul, Segundo Eleuterio CAPATAZ 33812840
P
02 |0campo Valqul, Angel GPERARIO 41272485
03 | Fernando Siiva, Diego Alexis Emmanuael OPERARIO 73778853
04 | Tuesta Chévez Arroyo, Fernando OFICIAL 16774447 @D
05 |Ocampo Valqui, Maura OFICIAL 41122073 m @
06 |Jimenaz Damacen, Norbin OFICIAL 41823210 Z? % |
i ;
07 |Atamiranoc Baca, Lieyner OFICIAL 48105451 M
rd L 4

08 |Vasquez Chauca, Enelit PEON 44987347 g 4 ( /&ZJ
09| Tuesta Llaja, José Elder PEON 33421612 %y ! 5 ! —
10 [Alvarado Buslot, Carmela PEON 20246748 3 ; g g (@

/ § 7
11 |Chuquizuta Castafieda, Ivan PEON 42255849 o

z (4 -

N




ACTIVIDAD: “IMPLEMENTACIGN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADO — MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

CHACHAPOYAS”.
HUMICHRLIDAL: PROVINGAL DE
CHACHAPOYAS
PERIODO: DEL 01 AL 05 DE AGOSTO DE 2021 D ‘5 - S% —_ 2 A_

MANANA TARDE

N° APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA DNI
{7:30 - 12.30) {2:00 - 5:30)
01 {Chévez Valqul, Segundo Eleuterio CAPATAZ 33812840
* r
02 |Ocampe Valqui, Angel OPERARIG 41272495 17&,,,@1(: M
03 |Fernande Silva, Diego Alexis Emmanuel OPERARIY 73779853 g é
04 |Tuasta Chivez Arroyo, Farnando OFICIAL 16774447 ‘@ @
05 |Ocampo Valqui, Mauro OFICIAL 41122073 @ @
06 |limenez Damacen, Norbin OFICIAL 41823210 -
-
07 |Altamirano Baca, Lieyner OFICIAL 48109451 w
08 |Vasquez Chauca, Enelit PEON 44937247 % é4
o
02| Tuesta Laja, José Elder PECN 33421612 m - W
10 |Alvarado Buslot, Carmela PEON 40246748 @ w
<

11|Chuquizuta CastaReda, Ivan PEON 42255649 / %




ACTIVIDAD: “IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADO — MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
CHACHAPOYAS".

CHACHAPOYAS

PERIODO: DEL 01 Al 05 DE AGOSTO DE 2021

- 24

N* APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA DNI MARANA TARDE

{7:30 - 12.30) {2:00 - 5:30)
01 {Chévez Valqui, Segundo Eleuterio CAPATAZ 33812840
02 |Ocampo Valqui, Anget OPERARID 41272495 M ¢ M i
03 |Fernando Silva, Diego Alexis Emmanuel OPERARIO 73779853
04{Tuesta Chivez Arrayo, Fernando OFICIAL 16774447 = A W
06 |iimenez Damacen, Norbin OFICIAL 41823210 #
07 |Altamirano Baca, Lieyner OFICIAL 48109451 %? M

- X
08 [Vasquez Chauca, Enelit PEON 44857347 % é < /
09| Tuesta Liaja, José Elder PEON 33421612 E E !L/ M
10Alvarado Buslot, Carmeia PEON 40248748 @( 63/(
-

11| Chuquizuta Castafieda, Ivan PEON 42255646

/7



ACTIVIDAD: “IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADO — MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
CHACHAPOYAS”,

CHACHAPOYAS

PERIODO: DEL 01 AL 05 DE AGOSTO DE 2021

0SS - o)~ 24

N APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORIA DI MARANA TARDE
{7:30 - 12.30) {2:00 - 5:30)
01 |Chévez Valqul, Segundo Eleutario CAPATAZ 33812840 /
A I'4
02 [Ocampo Valgui, Angel OPERARIO 41272495 M ‘M
03 | Fernando Silva, Diego Alaxis Emmanuel GPERARIO 73779653 g g
04| Tuesta Chévez Arroyo, Fernando oRICIAL 16774447 @
05 | Ocampo Vaiqul, Mauro OFICIAL 41122073 @ @
06 [limenez Damacen, Novbin OFICIAL 41823210
Ji r
07 | Altamiranc Baca, Llsyner OFICIAL 48108451
08 | Vasquez Chauca, Enelit PEON 44087347 % g ﬁ f
09 [Tuesta Liaja, José Eider PEON 33421612 g z : ?
10| Avarado Buslot, Carmala PEON 40246748 W @’
s
11| Chuguizuta Castafieda, ivan PEON 42255649 f

/2



N | REPUBLICA DEL PERL REGSTRO NACKONAL DE DENTIFICACIGN Y ESTADO CIviL
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F REPUSBLICA DEL PERU REGESTRD KACIONAL DE DENTIMGACION Y BETADG CRL
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